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Noudamme Suomen Olympiakomitean reilun pelin ihanteita ja tavoitteita.  

Tietoisemmin, Vastuullisemmin & Kestävimmin 
 
 

 
1. Jokaisen tasavertainen mahdollisuus luisteluharrastukseen 
  
Me olemme monipuolinen taitoluisteluseura, jossa jokaisella on mahdollisuus harrastaa luistelua 
taito- ja tulotasosta riippumatta. Meille jokainen luistelija ja ryhmä tai joukkue on yhtä 
tärkeä. Jaamme resurssimme tasapuolisesti ja oikeudenmukaisesti.  Meillä on avoin keskusteleva 
ilmapiiri, jossa kunnioitetaan jokaisen oikeuksia. 
  
2. Otamme vastuun kasvatuksesta 
 
Annamme jokaiselle lapselle ja nuorelle aikaa kehittyä ja kasvaa luistelijana omassa tahdissaan omien 
taitojensa mukaan. Emme mittaa menestymistä ainoastaan luistelumenestyksellä.  Toimintaamme 
kuuluu myös hauskuus. Luisteleminen on kivaa, vaikka tähtäisikin huipulle.  Kehitämme 
toimintaamme jatkuvasti tavoitteena luistelijan hyvä kasvuympäristö. 

  
  

3. Terveys, turvallisuus ja hyvinvointi on tärkeää 
  
Meille on tärkeää niin luistelijan kuin vakituisen tai vapaaehtoisen työntekijän terveys. 
Ennaltaehkäisemme terveys- ja turvallisuusuhkia jakamalla tietoa ja osaamista. 
Hankimme tarvittavaa ensiapukoulutusta ja kannustamme osallistumaan siihen. 
Pyrimme löytämään luistelijalle aina oikean tasoisen ryhmän tai joukkueen, jossa harjoittelu edistää 
hänen terveyttä ja hyvinvointia. 
 
 
4. Rehellisesti ja oikeudenmukaisesti 
 
Teemme päätöksemme rehellisesti, oikeudenmukaisesti ja riittävän avoimesti. Olemme realistisia 
rakentaessamme kokonaistoimintaamme. Haluamme, että taloutemme on vakaa ja kestävällä 
pohjalla. Osaamme viestittää avoimesti päätöksistämme. Puhtaan urheilun edistäminen on meidän 
oikeus ja velvollisuus. 

  
5. Kunnioitamme luontoa ja pyrimme kestävään kehitykseen 
  
Osallistumme vastuullisesti pienen askelin kohti vähäpäästöistä yhteiskuntaa. Kierrätämme 
harjoitusvaatetusta sekä omissa tapahtumissamme että omalla sosiaalisen median kirpputorilla. 
Emme roskaa ja likaa ympäristöämme. Haluamme olla paikallinen luisteluseura, jossa harjoitusmatkat 
ovat lyhyet ja turvallisesti itsenäisesti kuljettavissa. Kannustamme välttämään turhaa autolla 
ajamista ja suosimaan kimppakyytejä. 
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